
www.novyepis.cz 13.05.2025

1

Věstník ČAK, částka 2/2020
ČÁST OZNAMOVACÍ

 

Oznámení  o  uveřejnění  cizojazyčných  překladů  usnesení  představenstva  České  advokátní
komory č. 1/2020 Věstníku, vyhlášených v této částce Věstníku

Redakční sdělení o opravě tiskových chyb

Záznamy v seznamu advokátů od 18. února 2020 do 13. května 2020

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 18. února 2020 do 13. května 2020

Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/2020 Věstníku,
vyhlášených v této částce Věstníku

Překlad usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/2020 Věstníku, kterým se mění
usnesení  představenstva  České  advokátní  komory  č.  4/2006  Věstníku,  kterým  se  stanoví
podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu, o vedení evidence o
těchto prohlášeních, o vyšším ověření těchto prohlášení a o knize prohlášení o pravosti podpisu
(usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpisu), ve znění pozdějších stavovských předpisů, je
uveřejněn v elektronické podobě na webových stránkách České advokátní komory a je dostupný
na elektronické adrese www.cak.cz.

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB

V č.  1/2020 Věstníku ČAK na s.  4 v Oznámení představenstva České advokátní  komory o
ztrátách knih o prohlášeních o pravosti podpisu bylo uveřejněno chybné datum a důvod ztráty.
Správně mělo být uvedeno:

- dne 7. prosince 2019 … ztráta knihy o prohlášeních č. 9231 ...  vydané JUDr. B. K.. Ph.D.

V uvedeném případě byla podle oznámení advokáta kniha o prohlášeních o pravosti podpisu
ztracena neuvedeného dne, ČAK bylo nahlášeno dne 7.12.2019.

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ

OD 18.2.2020 DO 13.5.2020

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo
19326Bečvář, Ondřej, JUDr. 08.04.2020Dřevařská 855/12, Brno
19327Bražina, Radislav, JUDr., Ph.D. 20.04.2020Českobratrská 1403/2, Ostrava
19301Butala, Hana, Mgr. 01.03.2020Mezírka 775/1, Brno
50292Demčák, Igor, JUDr. 08.04.2020Zelená 744/4, Praha
19316Dohnalová, Martina, Mgr. 11.03.2020Křenová 299/26, Brno
19317Hartman, David, Mgr. 11.03.2020Národní 973/41, Praha
19315Holánková, Simona, Mgr. 11.03.2020Rumunská 1720/12, Praha
19318Hrabovský, Lukáš, Mgr. 01.04.2020Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek

EPIS

http://www.cak.cz


www.novyepis.cz 13.05.2025

2

19324Janečková, Pavlína, Mgr., Ph.D.01.04.2020Petrská 1168/29, Praha
19228Kaska, Vojtěch, Mgr. 05.03.2020Šafaříkova 201/17, Praha
19319Kosňovský, Radim, Mgr. 01.04.2020Sokolská třída 966/22, Ostrava
19320Kožík, Gabriel, Mgr. 01.04.2020Údolní 222/5, Brno
19314Kraslová, Vendula, Mgr. 01.04.2020Střední 388/4, Brno
19325Levorová, Petra, Mgr. 08.04.2020Edvarda Beneše 2439/70, Plzeň
50293Porvažník, Marián, JUDr. 23.04.2020Zelená 744/4, Praha
19310Richterová, Dana, Mgr. 01.03.2020Střední 388/4, Brno
19329Šafka, Václav, JUDr., Ing. 01.05.2020Semtín 117, Pardubice
19321Špačková, Eva, Mgr. 11.03.2020Klidná 96/0, Liberec
19311Spoustová, Kateřina, Mgr. 01.03.2020Na hutích 661/9, Praha
19322Tihon, Lubomír, Mgr. 01.04.2020Neumannova 254/24, Brno
19312Toldi, Robert, Mgr. 01.03.2020Jednořadá 1051/53, Praha
17498Uhlárik, Marián, Mgr. 01.03.2020U vlečky 718/2, Brno

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne
16919 Barnet, Lukáš, Mgr. 01.03.2020
02438 Dragún, Vojtech, JUDr. 01.04.2020
15024 Heinzová, Marta, Mgr. 01.03.2020
15858 Krkoška, Oldřich, Mgr. 01.04.2020
19142 Kučírková, Eliška, Mgr. 01.05.2020
00356 Lacina, Zdeněk, JUDr. 01.04.2020
00413 Mičan, Zdeněk, JUDr. 06.03.2020
12319 Nahodil, Tomáš, JUDr. 01.03.2020
18488 Navrátil, Vladimír Gabriel, JUDr. 01.04.2020
07326 Ovečková, Olga, Prof., JUDr., DrSc. 01.04.2020
01362 Popelář, Miroslav, JUDr. 07.03.2020
15682 Šiškeová, Sylva, Mgr. 01.04.2020
00680 Tichý, Luboš, JUDr., CSc. 01.03.2020
03284 Vachovec, Václav, JUDr. 01.04.2020
17920 Veselý, Ondřej, Mgr. 01.03.2020
09418 Žáková, Bohdana, JUDr. 01.04.2020

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne
16357 Blažek, Vojtěch, Mgr. 29.02.2020
18678 Domincová, Eliška, Mgr. 01.04.2020
18238 Faltová, Nikola, Mgr. 26.03.2020
19171 Gonda, Ján, Mgr. 01.04.2020
13933 Goryczka, Peter, JUDr., MBA 02.03.2020
03180 Henzlová, Pavla, JUDr. 01.04.2020
10972 Hlavica, Daniel, Mgr. 22.04.2020
18414 Hrivnáková, Olga, Mgr. 01.04.2020
14409 Kafková, Alžběta, Mgr. 30.04.2020
16618 Kramářová, Anna, Mgr., LL.M. 04.05.2020
19306 Kreizlová, Tereza, Mgr. 01.04.2020
18751 Kučerová, Jana, Mgr. 01.05.2020
18969 Kudláček, Michael, Mgr. 01.03.2020
18670 Lajsek, Vladimír, Mgr. 15.04.2020
19191 Lamka, Jan, JUDr. 01.04.2020
18011 Látalová, Klára, Mgr. 01.03.2020
16234 Lebeda, Martin, Mgr. 15.04.2020

EPIS



www.novyepis.cz 13.05.2025

3

19290 Nedbalová, Adéla, Mgr. 01.04.2020
12042 Nesrovnal, Ivo, JUDr. 01.03.2020
11701 Oliva, Jiří, JUDr. 24.04.2020
17588 Pilátová, Věra, Mgr. 25.04.2020
15452 Plavnická, Irena, Mgr., Ing. 18.04.2020
18975 Samborská, Veronika, Mgr. 01.04.2020
19246 Sedláčková, Miloslava, JUDr. 01.05.2020
50256 Skácelová, Natálie, 01.03.2020
08981 Skurková, Věra, JUDr. 01.03.2020
14908 Sýkora, Michal, JUDr. 01.05.2020
17096 Štamberk, David, JUDr., Ph.D. 01.04.2020
13996 Tichá Madarová, Michaela, Mgr. 01.05.2020
02568 Večeřa, Jaroslav, JUDr. 10.03.2020
08233 Vidovič, Viliam, JUDr. 07.04.2020
18365 Vilímová, Lenka, Mgr. 01.04.2020
12261 Zamrazil, Milan, 25.02.2020
17083 Zgažar, René, Mgr. 03.03.2020
11360 Žižka, Jiří, JUDr. 13.03.2020

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo
15918Bohadlo, David, Mgr., Ing., Ph.D. 01.03.2020Kostelecká 865, Rtyně v Podkrkonoší
14545Čavarová, Renata, Mgr. 01.03.2020Symfonická 1496/9, Praha
16840Immerová, Jana, Mgr. 01.03.2020Kaprova 52/6, Praha
13729Kmínková, Eliška, Mgr. 09.03.2020Pěnkaví 455/2, Praha
15957Kurovcová, Radka, JUDr. 03.03.2020Msgr. Šrámka 1183/20, Nový Jičín
18370Marková, Tereza, Mgr. 13.03.2020Francouzská 172/30, Praha
17433Měrková, Kamila, Mgr. 01.04.2020Farní 19/0, Frýdek-Místek
11441Měšťánek, Petr, Mgr. 01.04.2020Na příkopě 1096/19, Praha
17754Nedoma, Jakub, Mgr. 27.04.2020Národní 973/41, Praha
08424Nedorost, Libor, JUDr., Ph.D. 01.03.2020Sportovní 246, Psáry
08825Nová, Kateřina, Mgr. 31.03.2020Myslbekova 1612/5, Karlovy Vary
16048Obertová, Kateřina, Mgr. 01.05.2020Na Smetance 504/16, Praha
13484Pavlištová, Petra, Mgr. 01.04.2020U Klavírky 2347/2, Praha
02724Petruň, Jiří, JUDr. 01.05.2020K. H. Máchy 1294/2, Šumperk
15221Preisslerová, Martina, Mgr. 07.05.2020V Jezerách 226, Dolní Břežany
15505Radová, Veronika, Mgr. 01.03.2020Železnobrodská 46/19, Praha
50280Schmidtová, Dominika, Bc., LL.B., Dipl. LP 01.04.2020Panská 854/2, Praha
16263Sivá, Lucie, JUDr. 01.05.2020V Celnici 1031/4, Praha
11598Slunečko, Jan, Mgr. 17.04.2020Mírové náměstí 48, Louny
08456Smeliková, Eliška, Mgr. 01.05.2020475, Návsí
13924Smitka, Philip, 09.03.2020Václavské náměstí 813/57, Praha
18154Sýkora, Milan, Mgr. 12.03.2020V celnici 1031/4, Praha
12461Šimečková Neklová, Markéta, JUDr., Ph.D. 19.02.2020Budilova 2384/2, Praha
14209Šťastná, Pavla, Mgr. 01.04.2020Lazarská 11/6, Praha 2
10795Štýsová, Monika, Mgr. 01.04.2020Viktora Huga 377/4, Praha
00677Tenkl, Pavel, JUDr. 17.03.2020Husovo nám. 583/18, Tábor
12661Tesařová, Věra, Mgr. 01.05.2020Jugoslávská 620/29, Praha
18346Žiak, Martin, JUDr. 24.02.2020Gorkého 949/5, Kroměříž

 

EPIS



www.novyepis.cz 13.05.2025

4

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ

OD 18.2.2020 DO 13.5.2020

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů

Ev. č. Advokátní
koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

43297Adamec, Václav, Mgr. 19.02.2020
Advokátní kancelář
Andrš a Haloun, spol. s.
r.o.

Španělská 770/2,
Praha

43978Almaghrebi, Ihab
Abdulla, Mgr. 04.03.2020Král Václav, Mgr., Ing.,

advokát
Mánesova 808/22,
Hradec Králové

44419Balážová, Miroslava,
Mgr. 11.03.2020Skils s. r. o. advokátní

kancelář
Křižovnické náměstí
193/2, Praha 1

43147Bárta, Petr, Mgr. 01.04.2020Clay & Partners,
advokátní kancelář s.r.o. Plaská 614/10, Praha

44492Bartoňková, Bára,
Mgr. 17.04.2020Mgr. Pavel Waldhans,

advokátní kancelář
Marie Steyskalové
686/38, Brno

44468Bodík, Samuel, Mgr. 31.03.2020Baker & McKenzie, s. r.
o., advokátní kancelář

Klimentská 1216/46,
Praha 1

44463Bouček, Martin, Mgr. 24.03.2020M.B.A. LEGAL advokátní
kancelář s.r.o.

Opletalova 1603/57,
Praha 1

44427Brunclíková, Lenka,
Mgr. 12.03.2020Weinhold Legal, v.o. s.

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15,
Praha 1

44503Břenda, Čeněk, Mgr. 04.05.2020advokátní kancelář
Martének, s. r. o.

Slavíčkova 827/1,
Brno

44450Byrtus, Nick, Mgr. 20.03.2020Skils s. r. o. advokátní
kancelář

Křižovnické náměstí
193/2, Praha 1

44443Cmíralová, Natálie,
Mgr. 13.03.2020Advokátní kancelář Brož,

Sedlatý s.r.o.
Vinohradská
2828/151, Praha

44416Červ, Matěj, Mgr. 11.03.2020
Němec, Petr, Mgr.,
advokát a zapsaný
mediátor

Mendíků 1396/9,
Praha 4

44509Davidová, Barbora,
Mgr., Bc. 12.05.2020Vytejčková, Petra, Mgr.,

advokátka
Eliášova 467/28,
Praha

44097Do, Thai Quang,
Mgr., Ing. 21.02.2020

Trojan, Doleček a
partneři, advokátní
kancelář s. r.o.

Na strži 2102/61,
Praha

44436Doležal, Daniel, Mgr. 12.03.2020Havel & Partners s. r. o.,
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15,
Praha 1

44408Dorko, Ondřej, Mgr. 10.03.2020Dorková, Ilona, JUDr.,
advokátka

Jindřišská 1441,
Pardubice

44418Dvořáková, Tereza,
Mgr. 11.03.2020AKRHK, s.r.o. Kořenského 1107/15,

Praha 5

43456Dvořáková, Tereza,
Mgr. 07.05.2020Mach, Zdeněk, Mgr.,

advokát
Dr. Skaláka 1447/10,
Přerov

44489Fejklová, Tereza,
Mgr. 16.04.2020Pfeifer, Tomáš, Mgr.,

advokát
Křenová 504/53,
Brno

44479Fiala, Vít, Mgr. 07.04.2020Tomášek, Narcis, Mgr.,
advokát

U Starého Mostu
111/4, Děčín

44425Fleková, Marta, Mgr. 12.03.2020Advokátní kancelář Mgr.
Alena Pařízková

Řešovská 519/1,
Praha 8

EPIS



www.novyepis.cz 13.05.2025

5

44441Fojtíková, Monika,
Mgr. 13.03.2020

Klatovský & Svatoň
advokátní kancelář, s.
r.o.

Dejvická 306/9,
Praha

44431Fojtlová, Klára, Mgr. 12.03.2020Strnad Joch Lokajíček
advokáti s. r.o.

Jugoslávská 620/29,
Praha 2

44502Folbrechtová,
Kateřina, Mgr. 01.05.2020Advokátní kancelář

Jansová - Veverka s.r.o. Hajnova 40/0, Kladno

44457Francová, Aneta,
Mgr. 20.03.2020Cvejn, Zdeněk, Mgr.,

Ing., advokát
Kollárova 1114/5,
Hradec Králové

42774Freimannová, Anna,
Mgr. 04.03.2020Ferro Legal, advokátní

kancelář, s. r.o. Panská 854/2, Praha

44465Gabalová, Barbora,,
LL.M. 24.03.2020HKDW Legal s.r.o.,

advokátní kancelář
Na Příkopě 583/15,
Praha 1

41993Gealfow, John Altair,
Mgr. 01.03.2020Kremplová, Iva, JUDr.,

advokátka
Botanická 785/9,
Brno

44475Gurecká, Karin, Mgr. 06.04.2020Vovsík, Martin, Mgr.,
advokát Malá 43/6, Plzeň

44403Gvuzd, Ondřej, Mgr.,
Bc. 06.03.2020Struminský, Radim,

Mgr., advokát
Elišky Krásnohorské
1305/18, Havířov

44478Hájek, Martin, Mgr. 07.04.2020
Advokátní kancelář
Coufalová & Kubiková
s.r.o.

Bohunická 517/55,
Brno

44494Hájek, Simon, Mgr. 21.04.2020Faměra, Miroslav, Mgr.,
advokát

U stanice 11/4, Praha
6

44402Havlíková, Michaela,
Mgr. 06.03.2020Maláska, Karel, JUDr.,

LL.M., advokát
nám. Komenského
124, Tišnov

44393Heflerová, Markéta,
Ing., Mgr. 01.03.2020Varga, Jan, Mgr.,

advokát
Fügnerovo náměstí
1808/3, Praha 2

38903Henžel, Andrej, Mgr. 19.03.2020Lorenz, Filip, Mgr.,
advokát

Kodaňská 1441/46,
Praha

43578Holubová, Tereza,
Mgr. 05.03.2020Rowan Legal, advokátní

kancelář s.r.o.
Na Pankráci
1683/127, Praha 4

44424Holubová, Dominika,
Mgr. 13.03.2020

Stilec & Partners
advokátní kancelář, s.
r.o.

Slezská 949/32,
Praha

44501Horňáková, Dita,
Mgr. 27.04.2020Šachta & Spaček,

advokátní kancelář v.o.s.
Radlická 663/28,
Praha 5

44449Horvát, Martin, Mgr. 13.03.2020Advokátní kancelář Brož
& Sokol & Novák s. r. o.

Sokolská 1788/60,
Praha

44495Hotovec, Petr, Mgr.,
Bc. 23.04.2020Vazba advokáti s.r.o. Tržiště 366/13, Praha

1

44423Hrabec, Martin, Mgr. 13.03.2020Mgr. Miloslav Jančík,
advokátní kancelář B. Němcové 432, Zlín

44499Chejlavová, Petra,
Mgr. 27.04.2020Schopf Petr, Mgr.,

advokát
Václavské náměstí
777/12, Praha 1

44409Chmelařová,
Veronika, Mgr. 10.03.2020NOZ advokáti, s. r.o. Kodaňská 1441/46,

Praha

42836Chvátal, Jakub, Mgr. 24.02.2020Blažek, Jakub, JUDr.,
advokát

Na Březince 1232/16,
Praha

44399Jančatová, Marta,
Mgr. 04.03.20203ADVOKÁTI, v.o.s. Nádražní 879/27,

Ostrava

42248Jarec, Samuel, Mgr. 10.03.2020FERRO Legal, advokátní
kancelář, s. r.o. Panská 854/2, Praha

EPIS



www.novyepis.cz 13.05.2025

6

42735Jílek, Jindřich, Mgr. 01.05.2020Čížová, Lenka, Mgr.,
advokátka

Pražská 3226,
Teplice

44417Jonák, Martin, Mgr. 11.03.2020AK Hrdá s.r.o. Vinohradská 343/6,
Praha

44464Josefiková, Denisa,
Mgr. 20.03.2020

Kocián Šolc Balaštík,
advokátní kancelář, s.
r.o.

Jungmannova
745/24, Praha 1

44459Jurášek, Ondřej, Mgr. 24.03.2020Masopust Ondřej, Mgr.,
advokát

Riegrova 394/17,
Olomouc

44493Kalousová, Nikola,
Mgr. 17.04.2020H.H. Legal, s.r.o. V luhu 754/18, Praha

44410Kautská, Anna, Mgr. 11.03.2020HKDW Legal s. r. o.,
advokátní kancelář

Na Příkopě 583/15,
Praha 1

44454Keltnerová, Lucie,
Mgr. 17.03.2020NS & Partners s. r. o.,

advokátní kancelář
Puklicova 1069/52,
České Budějovice

44414Klein, Jakub, Mgr. 11.03.2020
Advokátní kancelář
Kutějová, Maršál,
Briaský, s.r.o.

Politických vězňů
935/13, Praha 1

42712Knotek, David, Mgr. 03.03.2020Mgr. Ladislav Vrubel,
advokátní kancelář

Staňkova 103/18,
Brno

44397Koběrský, Ondřej,
Mgr. 04.03.2020Samol, Daniel, Mgr.,

advokát
Lomnického 1705/9,
Praha

44397Koběrský, Ondřej,
Mgr. 04.05.2020Samol, Daniel, Mgr.,

advokát
Lomnického 1705/9,
Praha

44189Kolbenhayerová,
Katarína, Mgr. 08.04.2020

WolfTheiss
Rechtsanwálte GmbH &
CO KG, organizační
složka

Pobřežní 394/12,
Praha 8

44447Kolomazníková,
Klára, Mgr. 13.03.2020White & Case, s. r. o.,

advokátní kancelář
Na Příkopě 854/14,
Praha

44405Kopecký, Pavel, Mgr. 09.03.2020
prof. JUDr., Jan Pichrt,
Ph.D., advokátní
kancelář

Revoluční 1546/24,
Praha 1

44470Kosová, Alena, Mgr. 31.03.2020Hraba & Consortes, v. o.
s.

Kamlerova 795/9,
Říčany

44451Koucký, Jiří, Mgr. 16.03.2020Payne, Jana, Mgr.,
advokát Dušní 928/1, Praha

44487Koukalová, Tereza,
Mgr. 15.04.2020Mgr. Jan Vrtálek,

advokátní kancelář
Revoluční 1546/24,
Praha

44434Koula, Ivo, Mgr. 12.03.2020MP Legal, advokátní
kancelář s. r. o.

Hvězdova 1716/2b,
Praha

44432Koulová, Iva, Mgr. 12.03.2020Strnad Joch Lokajíček
advokáti s. r.o.

Jugoslávská 620/29,
Praha 2

44471Kováčová, Tereza,
Mgr. 01.04.2020Tschöpl, Robert, Mgr.,

advokát
Pod křížkem 428/4,
Praha 4

44426Králová, Eliška, Mgr. 12.03.2020Rakovský & Partners s.
r. o. advokátní kancelář

Václavská 316/12,
Praha 2

44442Králová, Lucie, Mgr. 13.03.2020Šťastný, Petr, Mgr.,
advokát

Melounová 520/4,
Praha 2

44421Krasovskyj, Dmytro,
Mgr. 12.03.2020Šafra & partneři s. r. o.,

advokátní kancelář
Revoluční 1082/8,
Praha 1

44456Krátký, David, Mgr. 18.03.2020PRK Partners s. r. o.
advokátní kancelář

Jáchymova 26/2,
Praha 1

EPIS



www.novyepis.cz 13.05.2025

7

42863Krejčí, Jan, Mgr. 12.05.2020Squire Patton Boggs s. r.
o., advokátní kancelář

Václavské náměstí
813/57, Praha 1

44404Krch, Pavel, Mgr. 11.03.2020Vlčková a partneři,
advokátní kancelář s.r.o.

Jana Masaryka 252/6,
Praha

44505Kruliš, Dominik, Mgr. 01.05.2020Mgr. Jiří Slováček, Ph.D.,
advokátní kancelář Panská 895/6, Praha

44391Kukla, Lukáš, Mgr. 24.02.2020Kožušník, Rudolf, JUDr.,
Bc., advokát

Šumavská 1085/12,
Praha 2

44411Kvapil, Filip, Mgr. 11.03.2020JŠK, advokátní kancelář,
s. r. o.

Ovocný trh 573/12,
Praha 1

44392Lála, Daniel, Mgr.,
Ph.D. 24.02.2020

Kocián Šolc Balaštík,
advokátní kancelář, s.
r.o.

Jungmannova
745/24, Praha 1

44504Lelková, Helena, Mgr. 29.04.2020DBK Partners, advokátní
kancelář, s. r.o.

Vinohradská 938/37,
Praha

44394Libiak, Marek, Mgr. 01.03.2020Advokátní kancelář
Jelínek & Partneři s. r.o.

Dražkovice 181,
Pardubice

44467Mackovčinová,
Radka, Mgr. 01.04.2020

„Medrecki & Partners
Law Office“ Spólka
Komandytowa, odštěpný
závod

Rooseveltova 593/10,
Brno

44500Mach, Kevin, Mgr. 27.04.2020Nocarová Partners
Advokáti s. r. o.

V jirchářích 148/4,
Praha 1

44094Manukjan, Sona,
Mgr. 17.03.2020Herešová & Růžička

advokáti, s. r. o.
U průhonu 1589/13a,
Praha

44415Markovský, Karel,
Mgr. 11.03.2020

Melkus Kejla & Partners
advokátní kancelář s.
r.o.

Washingtonova
1624/5, Praha 1

44412Markvart, Tomáš,
Mgr. 11.03.2020Mgr. Jiří Slováček, Ph.D.,

advokátní kancelář Panská 895/6, Praha

44420Matoušková,
Markéta, Mgr. 12.03.2020Mgr. Jaroslav Mazůrek,

advokátní kancelář
Konviktská 291/24,
Praha

44506Mega, Jan, Mgr. 05.05.2020Lang, Petr, Mgr., LL.M.,
advokát Jakubská 156/2, Brno

44407Meisner, Marek, Mgr. 10.03.2020Zourková, Soňa, Mgr.,
advokát

Malická 1576/11,
Plzeň

44486Melezínková, Jana,
Mgr. 15.04.2020AK Pajerová s. r.o. Fügnerovo náměstí

1808/3, Praha 2

44490Menzelová, Kristýna,
Mgr. 17.04.2020Rowan Legal, advokátní

kancelář s.r.o.
Na Pankráci
1683/127, Praha 4

44413Michal, Jakub, Mgr. 11.03.2020AK Čechovský &
Václavek, s. r. o.

Opletalova 1417/25,
Praha

44488Mikelová, Adéla, Mgr. 16.04.2020Mgr. Miloslav Jančík,
advokátní kancelář B. Němcové 432, Zlín

43248Miklasová, Kateřina,
Mgr. 06.05.2020Legalio, advokátní

kancelář, s. r. o.
Milady Horákové
1957/13, Brno

44429Mrázková, Tereza,
Mgr. 12.03.2020

Wolf Theiss
Rechtsanwälte GmbH &
CO KG, organizační
složka

Pobřežní 394/12,
Praha 8

41176Mužáková, Petra,
JUDr. 05.05.2020Brodec & Partners s. r.

o., advokátní kancelář
Rubešova 162/8,
Praha 2

EPIS



www.novyepis.cz 13.05.2025

8

44453Navrátil, Martin,
Mgr. 17.03.2020

Schreiber & Partner,
advokátní kancelář s.
r.o.

Jakubská 121/1, Brno

40490Novotný, Radek, Mgr. 08.04.2020KLB Legal, s. r.o. Letenská 121/8,
Praha 1

44440Ohnoutková, Barbora,
Mgr. 13.03.2020Dentons Europe CS LLP,

organizační složka
V Celnici 1034/6,
Praha

43117Olbrechtová, Zuzana,
Mgr. 01.03.2020Rowan Legal, advokátní

kancelář s.r.o.
Na Pankráci
1683/127, Praha 4

44480Olivová, Michaela,
Mgr. 07.04.2020Vymazal Tomáš, JUDr.,

advokát
Wellnerova 1322/3,
Olomouc

41897Paznochtová Hortová,
Helena, Mgr. 01.03.2020

Šafránková Křivanová,
Markéta, Mgr.,
advokátka

Průmyslová 154,
Třebíč

44508Pham, Minh Tra, Mgr. 05.05.2020AK Matiaško Ovenecká 78/33,
Praha

44484Plachtovičová, Aneta,
Mgr., Bc. 08.04.2020

Melkus Kejla & Partners
advokátní kancelář s.
r.o.

Washingtonova
1624/5, Praha 1

33954Pokorná, Eva, Mgr. 01.04.2020Kapoun, Tomáš, JUDr.,
advokát

Kopečná 241/20,
Brno

44496Potucký, Jan, Mgr. 23.04.2020LP Legal, advokátní
kancelář, s. r. o. Žitná 1575/49, Praha

44400Predný, Martin, Mgr. 05.03.2020Melišek, Martin, Mgr.,
advokát Veselá 169/24, Brno

44435Priesel, Zdeněk, Mgr. 12.03.2020Klíma, Viktor, Mgr. Melantrichova
477/20, Praha 1

43976Procházka, Martin,
Mgr. 02.03.2020Látová, Marie, Mgr.,

advokát
Pařížská 204/21,
Praha 1

44507Procházka, Jan, Mgr. 06.05.2020Balcar, Michal, Mgr.,
advokát Říční 456/10, Praha 1

44452Reisner, Jiří, Mgr. 17.03.2020Klíma, František, Mgr.,
advokát

Krajinská 224/37,
České Budějovice

41981Růžička, Ondřej, Mgr. 25.03.2020CEE Attorneys s.r.o.,
advokátní kancelář

Jankovcova 1569/2c,
Praha

44437Řehůlka, Karel, Mgr. 13.03.2020Skils s. r. o. advokátní
kancelář

Křižovnické náměstí
193/2, Praha 1

44498Řezáčová, Ivana,
Mgr. 24.04.2020Rowan Legal, advokátní

kancelář s.r.o.
Na Pankráci
1683/127, Praha 1

44458Sahánková, Barbora,
Mgr. 23.03.2020Havel & Partners s. r. o.,

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15,
Praha 4

44396Sedláčková, Hana,
Mgr. 04.03.2020

44438Sehnal, Ondřej, Mgr. 13.03.2020bnt attorneys-at-law
s.r.o.

Na příkopě 859/22,
Praha 1

44428Schmalzová,
Kateřina, Mgr. 12.03.2020

Advokátní kancelář
Pokorný, Wagner &
partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46,
Praha 1

43858Sláma, David, Mgr. 15.04.2020Rowan Legal, advokátní
kancelář s.r.o.

Na Pankráci
1683/127, Praha 4

44446Smolař, David, Mgr. 13.03.2020
Randl Partners,
advokátní kancelář, s.
r.o.

Budějovická
1550/15a, Praha

EPIS



www.novyepis.cz 13.05.2025

9

44308Sochorec, Matěj,
Mgr. 23.03.2020Advokátní kancelář

Petráš Rezek s.r.o.
2. května 7134/0,
Zlín

44482Straka, Zdeněk, Mgr. 01.04.2020Linke, Jiří, JUDr.,
advokát

Vodičkova 791/39,
Praha 1

44444Svoboda, Petr, Mgr. 16.03.2020Volák, Daniel, JUDr.,
advokát

Jiráskova 413,
Litvínov

44469Šabršulová, Alžběta,
Mgr. 31.03.2020Ulman, Marek, Mgr.,

advokát
Lazarská 11/6, Praha
2

44491Šarochová, Hana,
Mgr. 17.04.2020

Toman, Devátý &
Partneři advokátní
kancelář, s. r.o.

Trojanova 2022/12,
Praha 2

44462Šaroun, Petr, Mgr. 25.03.2020
Advokátní kancelář
Hartmann, Jelínek,
Fráňa a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49,
Praha

44439Šendera, Radek, Mgr. 13.03.2020Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha
1

41798Šerák, Martin, Mgr.,
LL.M. 15.04.2020TaylorWessing e/n/w/c

advokáti v. o.s.
U Prašné brány
1078/1, Praha 1

43811Šimonová, Barbora,
Mgr. 08.03.2020Kohajda Sejkora,

advokátní kancelář s.r.o.
Jiráskovo náměstí
1981/6, Praha

44455Šinková, Barbara,
Mgr. 18.03.2020

David & Macek,
advokátní kancelář, s.
r.o.

Klimentská 1216/46,
Praha 1

44395Špetla, Marek, Mgr. 04.03.2020Advokátní kancelář
Skotnica s. r. o.

Hlavní třída 15/0,
Frýdek- Místek

44473Štádler, Jiří, Mgr. 03.04.2020
Achour & Partners
advokátní kancelář, s.
r.o.

Panská 890/7, Praha

44477Šťastný, Michal, Mgr. 06.04.2020Rödl & Partner,
advokáti, v.o.s.

Platnéřská 191/2,
Praha 1

41024Šterc, Jiří, Mgr. 09.03.2020Tycová / Dvořák,
advokátní kancelář s.r.o.

Národní 973/41,
Praha

44422Tauber, Matyáš, Mgr. 12.03.2020
Stuchlíková & Partners,
advokátní kancelář, s.
r.o.

Hnězdenská 767/4,
Praha 8

44331Trávníček, Ondřej,
Mgr. 01.04.2020Axmannová, Pavla, Mgr.,

advokátka
Horní náměstí 12/19,
Olomouc

44472Treutlerová, Hana,
Mgr., Bc. 01.04.2020

Eversheds Sutherland.
advokátní kancelář, s.
r.o.

Pobřežní 394/12,
Praha

44485Trübenekrová, Anna,
Mgr. 14.04.2020Bartoň Pecková,

advokátní kancelář s.r.o.
Chodská 1383/22,
Praha 2

44445Urban, Daniel, Mgr. 13.03.2020Janoušek, Jiří, Mgr.,
advokát

Badeniho 291/3,
Praha

44460Vacek, Lukáš, Mgr. 25.03.2020
Eversheds Sutherland.
advokátní kancelář, s.
r.o.

Pobřežní 394/12,
Praha

44497Vacek, Jan, Mgr. 04.05.2020Holec, Zuska & Partneři
advokátní s.r.o.

Radlická 3185/1,
Praha

44430Václavíková, Radka,
Mgr. 12.03.2020

WolfTheiss
Rechtsanwálte GmbH &
CO KG, organizační
složka

Pobřežní 394/12,
Praha 8

EPIS



www.novyepis.cz 13.05.2025

10

44461Válová, Petra, Mgr. 25.03.2020Klimeš, Alexander, Mgr.,
advokát

Ve Vinicích 553/17,
Mělník

44466Vaněk, Radim, Mgr. 01.04.2020Dítě, Petr, JUDr.,
advokát

Horní náměstí 12/19,
Olomouc

44389Velebová, Valerie,
Mgr. 18.02.2020Veleba, Milichovský a

spol. Koliště 259/55, Brno

44390Vitulová, Lucie, Mgr. 20.02.2020
Valíček & Valíčková,
advokátní kancelář, s.
r.o.

náměstí Svobody
87/18, Brno

43936Vlachová, Eliška,
Mgr. 05.05.2020Žižka, Petr, Mgr.,

advokátní kancelář
Sedláčkova 209/16,
Plzeň

44474Vodičková, Martina,
Mgr. 06.04.2020

Eversheds Sutherland.
advokátní kancelář, s.
r.o.

Pobřežní 394/12,
Praha

44433Vorlíček, Antonín,
Mgr. 12.03.2020Skils s. r. o. advokátní

kancelář
Křižovnické náměstí
193/2, Praha 1

43886Vosinková, Michaela,
Mgr. 07.04.2020Procházka, Miloš, Mgr.,

advokát Kobližná 71/2, Brno

44398Výborová, Kateřina,
Mgr. 04.03.2020Škára, Jaromír, Mgr.,

Ing., advokát
Blatného 1885/36,
Brno

44406Vyšatová, Markéta,
Mgr., Bc. 09.03.2020

Advokátní kancelář
Křivánek, Tomášek spol.
s. r.o.

Kyjevská 1228/77,
Plzeň

44448Wenig, Adam, Mgr. 13.03.2020Wenigová, Jana, JUDr.,
advokát

Jateční 2121/6,
Karlovy Vary

44476Zahálková, Kristýna,
Mgr. 06.04.2020

Plicka & Partners,
advokátní kancelář, s.
r.o.

Národní 58/32, Praha

44401Zavadil, Vojtěch, Mgr. 06.03.2020Havel & Partners s. r. o.,
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15,
Praha 1

44481Zenatík, Kristián,
Mgr. 07.04.2020DLA Piper Prague LLP,

organizační složka Panská 854/2, Praha

44483Žižka, Filip, Mgr. 08.04.2020Batuna, Adam, JUDr.,
advokát

Václavské náměstí
846/1, Praha 1

V  případě,  že  není  u  advokátního  koncipienta  uveden  jeho  zaměstnavatel,  jedná  se  o
advokátního koncipienta, který byl ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů
zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.
43617Babůrková, Monika, Mgr. 01.04.2020
44085Bednaříková, Iva, Mgr. 28.02.2020
42439Bílek, Marek, Ing., Mgr. 01.04.2020
43830Binarová, Veronika, Mgr., Ing. 07.03.2020
43668Bouška, Jan, Mgr. 01.04.2020
43799Boušková, Klára, Mgr. 01.04.2020
42989Brodská, Hana, Mgr. 01.05.2020
43377Buček, Marek, Mgr. 01.04.2020
42908Burešová, Adéla, JUDr. 01.04.2020
42020Butala, Hana, Mgr. 29.02.202019301
43766Černá, Kristýna, Mgr. 01.03.2020
43399Dočkal, Radim, Mgr. 14.03.2020

EPIS



www.novyepis.cz 13.05.2025

11

40365Dostál, Martin, JUDr. 01.04.2020
41552Drábková, Tereza, JUDr. 01.05.2020
43625Drvota, Jan, Mgr., Bc. 01.04.2020
31426Fejta, Jaroslav, Mgr. 01.05.2020
43412Fiedlerová, Veronika, Mgr. 01.03.2020
41961Filipová, Tereza, JUDr. 01.03.2020
43702Grábl, David, Mgr. 18.02.2020
43430Grygar, Tomáš, Mgr. 29.02.2020
44342Havel, Michal, Mgr. 01.03.2020
44402Havlíková, Michaela, Mgr. 01.05.2020
44171Hillová, Kateřina, Mgr. 16.04.2020
41042Hrabovský, Lukáš, Mgr. 01.04.202019318
43603Hrubá, Pavlína, Mgr. 01.04.2020
43707Hrubeš, Martin, Mgr. 01.03.2020
43588Janoušek, Martin, Mgr. 01.04.2020
42595Janurová, Petra, Mgr. 10.04.2020
40766Jungrová, Adéla, Mgr. 01.03.2020
41570Kabyl, Martin, Mgr. 01.03.2020
39543Kamínková, Petra, JUDr., Ing., LL.M. 01.03.2020
42279Kempa Filipcová, Natálie, Mgr. 15.03.2020
40849Kobzová, Lucie, Mgr. 01.04.2020
43336Kočenda, Petr, Mgr. 29.02.2020
43381Komendová, Nicola, Mgr. 01.04.2020
35462Konečná, Jana, JUDr. 01.03.2020
41932Königová, Markéta, Mgr. 01.03.2020
30321Koranda, Vladimír, JUDr., Ing., Ph.D. 19.03.2020
43479Kořená, Michaela, Mgr. 01.04.2020
41984Kosňovský, Radim, Mgr. 01.04.202019319
41960Kovandová, Klára, Mgr., Ing. et Ing. 01.03.2020
44338Kovář, Michal, Mgr. 17.03.2020
42938Kozlovská, Eva, Mgr. 01.04.2020
42225Kožík, Gabriel, Mgr. 01.04.202019320
41731Kraslová, Vendula, Mgr. 01.04.202019314
43759Kubiszová, Sára, Mgr. 01.03.2020
43141Kurková Klímová, Nikola, Mgr. et Mgr.11.04.2020
44345Kvídera, Tomáš, Mgr. 11.03.2020
41662Lamka, Jan, JUDr. 01.04.202019191
41847Langmajerová, Andrea, Mgr. 01.03.2020
43709Lleshi, Liridon, Mgr., Bc. 14.03.2020
43520Lugmajerová, Tereza, Mgr. 01.03.2020
42372Lužný, Martin, Mgr. 11.04.2020
42709Macurová, Soňa, Mgr. 01.05.2020
42204Malatín, Marek, Mgr. 11.03.2020
37158Merenda, David, Mgr. 22.02.2020
42155Navrátil, Mirai, Mgr. 01.03.2020
33222Neckář, Jan, Mgr. 01.03.2020
43530Nečadová, Jana, Mgr. 01.04.2020
43874Oprendeková, Lucia, Mgr. 01.05.2020
41796Papež, Filip, Mgr. 01.04.2020
40924Pinďák, Jiří, Mgr. 01.05.2020
43238Poppová, Marie, Mgr., Bc. 01.03.2020
44343Ptáčková, Marta, Mgr. 01.04.2020
44364Půčková, Markéta, Mgr. 02.04.2020
41168Purgerová, Katrin, Mgr. 16.03.2020

EPIS



www.novyepis.cz 13.05.2025

12

43933Raba, Dominik, Mgr. 24.03.2020
12842Richterová, Dana, Mgr. 01.03.202019310
43623Sedláčková, Pavla, Mgr. 01.04.2020
42406Sedláková, Lucie, JUDr. 01.04.2020
32387Semrádová, Eva, JUDr. 01.03.2020
43028Schneider, Jakub, Mgr. 01.04.2020
43852Sílešová, Brigita, Mgr. 09.03.2020
43993Slosarczyk, Lukáš, Mgr. 01.03.2020
43352Smižanská, Magda, Mgr. 21.03.2020
43597Soukupová, Eliška, Mgr. 01.03.2020
41649Spoustová, Kateřina, Mgr. 01.03.202019311
43804Střelec, Jan, Mgr. 01.04.2020
43958Stuchlík, Jakub, Mgr. 27.04.2020
43087Šimek, František, Mgr. 01.05.2020
41968Široký, Jaroslav, Mgr. 01.05.2020
41088Šmíd, Vojtěch, Mgr. et Mgr. 01.04.2020
41140Toldi, Robert, Mgr. 01.03.202019312
40094Vaniš, Michaela, Mgr. 01.03.2020
44299Vejtasa, Martin, Mgr. 01.05.2020
43779Veselková, Gabriela, Mgr. 01.04.2020
38360Vojtek, Miroslav, Mgr. 01.03.2020
39762Volek, Lukáš, JUDr., MBA 01.04.2020
13132Vondryska, Lukáš, Mgr. 01.03.2020
42283Vosátková, Karolina, Mgr. 01.03.2020
43404Vytřísal, Jan, Mgr. 07.03.2020
44029Zákravská, Jana, Mgr., Ing. 01.03.2020
40555Zlatušková, Květoslava, Mgr. et Mgr. 04.03.2020

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č. Advokátní koncipient Dne
42898 Čížková, Lucie, Mgr. 16.03.2020
42707 Fialová, Diana, Mgr. 01.05.2020
43024 Chochelová, Petra, Mgr. 16.03.2020
41755 Chupáč, Miroslav, Mgr. 01.03.2020
43333 Jelínková, Anna, Mgr. 20.03.2020
44035 Kučerová, Jana, Mgr. 20.02.2020
43222 Průšová, Terezie, Mgr. 27.03.2020
33061 Rozehnalová, Eva, Mgr., LL.M., Ph.D. 01.05.2020
44003 Schmidt, Markéta, Mgr., Bc. 14.04.2020
43599 Studihradová, Barbora, Mgr. 01.05.2020
43355 Vašková, Anna, Mgr., Ing. 10.04.2020

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č. Advokátní
koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

43117Olbrechtová, Zuzana,
Mgr. 01.03.2020ROWAN LEGAL,

advokátní kancelář s.r.o
 Na Pankráci
1683/127, Praha 4

41993Gealfow, John Altair,
Mgr. 01.03.2020Kremplová Iva, JUDr.,

advokátka
Botanická 785/9,
Brno

41897Paznochtová Hortová,
Helena, Mgr. 01.03.2020

Mgr. Markéta
Šafránková Křivanová,
advokátka

Průmyslová 154,
Třebíč

EPIS



www.novyepis.cz 13.05.2025

13

33954Pokorná, Eva, Mgr. 01.04.2020Kapoun Tomáš, JUDr.,
advokát

Kopečná 241/20,
Brno

 

EPIS


	paragraphsGroup926159
	paragraphsGroup926160
	paragraphsGroup926161
	paragraphsGroup926162
	paragraphsGroup926163

